

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itatira/CE  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 0302.01/2023-PE  
 Data de Realização: 16/02/2023 às 10:00  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Francisco Rayr Alves Barbosa

CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

26.436.496/0001-34

Total do Fornecedor

2.157.300,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BENZILPENICILINA.BENZATINA 1.200.000UIFRS/AMPOUSUSP INJETÁVEL CXA/50	Caixa	15,00	511,820000	7.677,300000	530.000,00
2	CEFTRIAXONA1G EV INJETÁVEL CX/50	Caixa	30,00	638,620000	19.158,600000	530.000,00
3	CLORETO DE POTÁSSIO INJETÁVEL CXA/100	Caixa	20,00	201,360000	4.027,200000	530.000,00
4	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/MLAMP4ML	Caixa	10,00	911,130000	9.111,300000	530.000,00
5	GENTAMICINA20MG/MLFRASCO AMPOLA CX/50	Caixa	10,00	92,220000	922,200000	530.000,00
6	LEVOFLOXACINO5MG/ML SOL.INJ.FRSC/100ML	Caixa	10,00	1.884,410000	18.844,100000	530.000,00
7	SOLUÇÃO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML- 100MLCXA/50	Caixa	10,00	3.841,890000	38.418,900000	530.000,00
8	SOLUÇÃO DE METRONIDAZOL 50MG/ML100MLCXA/50	Caixa	20,00	955,860000	19.117,200000	530.000,00
9	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMPOLA	Ampola	200,00	2,420000	484,000000	530.000,00
10	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UICXA/50	Caixa	20,00	883,470000	17.669,400000	530.000,00
11	BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+ BENZILPENICILINA 1.000.000UIFR. AMP. CXA/50	Caixa	20,00	242,080000	4.841,600000	530.000,00
12	CEFTRIAXONA1GPÓP/SOL.INJ. C/DILUENTE E.V. CXA/50	Caixa	15,00	638,620000	9.579,300000	530.000,00
13	OTOMICINA CXA/1	Caixa	20,00	11,020000	220,400000	530.000,00
14	PIRACETAM 20MG CXA/12	Caixa	8,00	44,850000	358,800000	530.000,00
15	CEFALEXINA 50MG/ML SUSP. ORAL	Unidade	30,00	40,010000	1.200,300000	530.000,00
16	KOLLACCNASE POMADAC/50G	Bisnaga	15,00	76,700000	1.150,500000	530.000,00
17	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL C/50G	Caixa	15,00	23,790000	356,850000	530.000,00
18	PACO 500/30MGC/12COMP	Caixa	3,00	34,370000	103,110000	530.000,00
19	PODERA 20MGC/30COMPCT	Caixa	3,00	191,560000	574,680000	530.000,00
20	QUADRIDERMPOMADA20G	Unidade	15,00	63,000000	945,000000	530.000,00
21	QUADRIDERM CREME 20G	Unidade	15,00	63,000000	945,000000	530.000,00
22	RISPERIDON 1MG/ML	Unidade	10,00	30,430000	304,300000	530.000,00
23	SINOTCLAV 875C/20	Unidade	10,00	172,420000	1.724,200000	530.000,00
24	TOBRATEX COLC/5ML	Unidade	3,00	51,520000	154,560000	530.000,00
25	ARISTAB 10MG COM PRIMIDO	Caixa	100,00	187,750000	18.775,000000	530.000,00
26	ARISTAB 20MG COM PRIMIDO	Caixa	100,00	427,190000	42.719,000000	530.000,00
27	LEVETIRACETAM 250MG COMPRIMIDO	Caixa	100,00	34,550000	3.455,000000	530.000,00
28	NALTREXONA 50MG COMPRIMIDOS	Caixa	100,00	166,390000	16.639,000000	530.000,00
29	REVANGE 37.5+ 325MG COMPRIMIDO	Caixa	100,00	87,900000	8.790,000000	530.000,00
30	VENLAFAXINA 150MG COMPRIMIDO	Caixa	20,00	73,200000	1.464,000000	530.000,00
31	ADENOSINA 3MG/MLAMPOLA 2MLCX/50	Caixa	10,00	814,760000	8.147,600000	530.000,00
32	ADRENALINA INJETÁVEL CXA. COM 100UNID.	Caixa	10,00	662,140000	6.621,400000	530.000,00
33	AMIODORONA 50MG/ML INJETÁVEL	Caixa	10,00	829,980000	8.299,800000	530.000,00
34	AMIONOFILINA INJETÁVEL CX/10	Caixa	10,00	93,280000	932,800000	530.000,00
35	CETAMINA 50MG/ML	Caixa	10,00	367,870000	3.678,700000	530.000,00
36	CISATRACURIO AMPOLA CX/5	Caixa	10,00	377,150000	3.771,500000	530.000,00
37	CLORPROMAZINA INJETÁVEL CX/50	Caixa	10,00	379,950000	3.799,500000	530.000,00
38	DIAZEPAM INJETÁVEL CX/100	Caixa	10,00	348,590000	3.485,900000	530.000,00

Relatório de Vencedores

39	DOBUTAMINAINJETÁVEL CX/20	Caixa	10,00	264,490000	2.644,900000	530.000,00
40	ETILEFRINA 10MG/MLCX/5	Caixa	20,00	19,180000	383,600000	530.000,00
41	ETOMIDADOINJETÁVEL CX. 25	Caixa	10,00	1.132,690000	11.326,900000	530.000,00
42	FENITOINASÓDICA CX/100	Caixa	10,00	926,810000	9.268,100000	530.000,00
43	FENOBARBITAL INJETÁVEL CX/25	Caixa	10,00	170,380000	1.703,800000	530.000,00
44	FENTANILA INJETÁVEL CX/25	Caixa	10,00	311,240000	3.112,400000	530.000,00
45	FLUMAZENILO,1MG/MLSO LUÇÃO INJETÁVEL	Caixa	10,00	122,420000	1.224,200000	530.000,00
46	HALOPERIDOL5MG/ML INJETÁVEL	Caixa	20,00	142,480000	2.849,600000	530.000,00
47	HIDRALAZINA INJETÁVEL 20MG/MLCX/100	Caixa	20,00	798,630000	15.972,600000	530.000,00
48	LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRICTOR	Caixa	10,00	1.106,640000	11.066,400000	530.000,00
49	LIDOCAINA 2% INJETÁVEL SEM VASOCONSTRICTOR	Caixa	10,00	809,230000	8.092,300000	530.000,00
50	MIDAZOLAMINJETÁVEL CX. 100 UNID.	Caixa	10,00	2.152,410000	21.524,100000	530.000,00
51	MORFINAINJETÁVEL CX. 100 UNID.	Caixa	20,00	811,540000	16.230,800000	530.000,00
52	NALOXONA0.4M/MLSO LUÇÃO INJETÁVEL	Caixa	10,00	286,570000	2.865,700000	530.000,00
53	NITROGLICERINA 5MG/ML	Caixa	10,00	114,630000	1.146,300000	530.000,00
54	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML	Caixa	10,00	222,620000	2.226,200000	530.000,00
55	NOREPINEFRINA 2MG/ML	Caixa	10,00	880,700000	8.807,000000	530.000,00
56	PROPRIFOL10MG/ML	Caixa	10,00	2.506,380000	25.063,800000	530.000,00
57	ROCURONIO10MG/ML	Caixa	10,00	2.098,380000	20.983,800000	530.000,00
58	SUXAMETONIOAMPOLA INJETÁVEL CX/10	Caixa	120,00	254,990000	30.598,800000	530.000,00
59	TERBUTALINA INJETÁVEL CX/50 AMPOLAS	Caixa	10,00	240,690000	2.406,900000	530.000,00
60	TRAMADOLINJETÁVEL CX. 100 UNID.	Caixa	20,00	2.101,690000	42.033,800000	530.000,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESC. LONGA	Unidade	140,00	0,360000	50,400000	109.300,00
2	ÁLCOOL ABSOLUTO	Unidade	140,00	18,350000	2.569,000000	109.300,00
3	ÁLCOOL COMERCIAL 70% 1L	Unidade	140,00	7,130000	998,200000	109.300,00
4	ALGODÃO 500G	Unidade	140,00	13,600000	1.904,000000	109.300,00
5	AMALGAM ACÁPULA ANESTÉSICO TÓPICO (XILOCAÍNA)	PACOTES	30,00	192,270000	5.768,100000	109.300,00
6	BABADOR SEM FITA ADESIVA	Unidade	200,00	106,920000	21.384,000000	109.300,00
7	BANDA/FITA MATRIZ DE AÇO 0.5	Caixa	50,00	16,040000	802,000000	109.300,00
8	BANDA/FITA MATRIZ DE AÇO 0.7	Unidade	100,00	7,090000	709,000000	109.300,00
9	BROCA CARBIDE ESFERICAS DE BAIXA ROTAÇÃO nº5	Unidade	100,00	7,090000	709,000000	109.300,00
10	BROCA CARBIDE ESFERICAS DE BAIXA ROTAÇÃO nº5	Unidade	140,00	18,710000	2.619,400000	109.300,00
11	BROCA CARBIDE ESFERICAS DE BAIXA ROTAÇÃO nº6	Unidade	140,00	18,710000	2.619,400000	109.300,00
12	BROCA CARBIDE ESFERICAS DE BAIXA ROTAÇÃO nº7	Unidade	140,00	18,710000	2.619,400000	109.300,00
13	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO 1012	Unidade	70,00	4,460000	312,200000	109.300,00
14	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO 1015	Unidade	140,00	4,460000	624,400000	109.300,00
15	CIMENTOCIRÚRGICO	Caixa	50,00	24,530000	1.226,500000	109.300,00
16	COLTOSOL	Unidade	50,00	37,320000	1.866,000000	109.300,00
17	COMPRESSA DE GASE 9FNÃO ESTÉRIL 7,5/7,5PCT/500	PACOTES	300,00	23,170000	6.951,000000	109.300,00
18	ESCOVA DE ROBSON	Unidade	300,00	2,460000	738,000000	109.300,00
19	ESPONJA DE FIBRINA	Caixa	50,00	62,370000	3.118,500000	109.300,00
20	FIXADOR	Frasco	30,00	22,190000	665,700000	109.300,00
21	FLÚORSHIEL DE COR (SELANTE)	Unidade	60,00	31,100000	1.866,000000	109.300,00
22	FLÚORSO LUÇÃO EM GEL	Ampola	120,00	8,020000	962,400000	109.300,00
23	FLUORNIZ	Unidade	100,00	35,550000	3.555,000000	109.300,00
24	GORROPCT C/100	PACOTES	140,00	25,300000	3.542,000000	109.300,00
25	GRAUCIRURGICO PARA ESTERELIZAÇÃO 200MMX100M	Unidade	100,00	106,920000	10.692,000000	109.300,00
26	IONÔMERO (LIQUIDO)	Unidade	80,00	33,790000	2.703,200000	109.300,00
27	IONÔMERO DE VIDRO (PÓ)	Unidade	50,00	42,770000	2.138,500000	109.300,00
28	IRM	Caixa	80,00	185,240000	14.819,200000	109.300,00
29	LIMA FLEXOFILE 1ªSÉRIE 25MM	Caixa	20,00	44,460000	889,200000	109.300,00
30	LIMA FLEXOFILE 2ªSÉRIE 25MM	Caixa	20,00	31,190000	623,800000	109.300,00
31	LUVA CIRÚRGICA Nº7,0	Par	600,00	2,220000	1.332,000000	109.300,00
32	LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA-	Caixa	300,00	18,620000	5.586,000000	109.300,00